Coordenadoria Acadêmica – CAC-SPO / Diretoria de Ensino – DEN-SPO
Rua Pedro Vicente, 625 - Canindé - CEP 01109-010 - São Paulo - SP

PROGRAMA DE PROJETOS DE ENSINO
COM PARTICIPAÇÃO VOLUNTÁRIA

EDITAL Nº SPO.005, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018

 A Coordenadoria Acadêmica torna público o RESULTADO PARCIAL do Programa de Projetos de Ensino com Participação

Voluntária, com vigência no ano de 2018, conforme Edital n° SPO.005, de 15 de fevereiro de 2018.

Os voluntários selecionados pelos docentes deverão postar seu relatório mensal até 30 de março e seus documentos de

inscrição no ambiente Moodle até 06 de abril de 2018.

PROJETO VAGAS
PROFESSOR

RESPONSÁVEL
E-MAIL RESULTADO

Monitoria das disciplinas da Licenciatura em
Geografia do IFSP

10
André Henrique Bezerra dos

Santos
andrehbsantos@ifsp.edu.br APROVADO

Procedimentos de ensino de português do Brasil para
hispânicos

6 Flávio Biasutti Valadares flaviusvaladares@ifsp.edu.br APROVADO